中共西安交通大学委员会宣传部文件
西交宣[2017]12号

关于印发《西安交通大学形势报告会和哲学社会科学

报告会研讨会讲座管理办法》的通知

全校各单位：

为进一步加强和规范我校形势报告会和哲学社会科学

报告会、研讨会、讲座的管理，保证各类形势报告会和哲学

社会科学报告会、研讨会、讲座坚持正确的思想政治导向，

党委宣传部根据有关文件精神，结合学校工作实际，特制定

《西安交通大学形势报告会和哲学社会科学报告会研讨会

讲座管理办法》，现印发各单位，请结合实际工作开展学习

和落实。

党委宣传部

2017 年 8 月 4 日

西安交通大学形势报告会和哲学社会科学报告会

研讨会讲座管理办法

第一条  为进一步加强和规范我校形势报告会和哲学社

会科学报告会、研讨会、讲座的管理，保证各类形势报告会

和哲学社会科学报告会、研讨会、讲座坚持正确的思想政治

导向，根据有关文件精神，结合学校工作实际，特制定本办

法。

第二条  本办法适用于我校各单位及学生社团面向校内

师生员工举办的形势报告会和哲学社会科学报告会、研讨会、